АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2021

                                                   № 378
О завершении отопительного
периода 2020-2021 годов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «Правила предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», учитывая установившуюся среднесуточную температуру наружного воздуха выше + 8 º С в течении 5 суток подряд,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отопительный сезон 2020 – 2021 гг. в городе Оби Новосибирской области завершить с 8 мая 2021 года.
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления жилищно – коммунального хозяйства и благоустройства Т.Л. Кожевникову.

	Глава города Оби

Новосибирской области

	П.В. Буковинин